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DEL 01/01/2017 AL 30/06/2017

034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

114 2. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA - IMAC

5755 PROGRAMA DE LA BANDA SINFÓNICA MUNICIPAL

283,230 638,000 6,226,305 3,126,057 3,100,248 3,126,057 3,100,248 3,126,0570 0 3,126,057 0100000 SERVICIOS PERSONALES 06,581,075

47,316 5,019 42,297 42,083 214 42,083 214 42,0830 0 42,083 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 00

41,487 51,423 41,414 41,414 0 41,414 0 41,4140 0 41,414 0300000 SERVICIOS GENERALES 051,350

1,680 0 1,680 1,680 0 1,680 0 1,6800 0 1,680 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

00

6,632,425 03,211,2343,100,462 003,100,462694,442 3,211,2343,211,234TOTAL PROGRAMA DE LA BANDA 03,211,234373,714 6,311,696

5757 FESTEJOS POR EL ANIVERSARIO DE LA CIUDAD

0 8,000,000 7,000,000 0 7,000,000 0 7,000,000 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 015,000,000

15,000,000 007,000,000 007,000,0008,000,000 00TOTAL FESTEJOS POR EL 000 7,000,000

6212 FESTIVALES CULTURALES EN EL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

2,000,000 0 2,000,000 0 2,000,000 0 2,000,000 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 00

0 002,000,000 002,000,0000 00TOTAL FESTIVALES CULTURALES 002,000,000 2,000,000

6213 PROGRAMA DE ORQUESTAS Y COROS JUVENILES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES:EL VALOR DE UNA SONRISA

2,217,000 0 2,217,000 0 2,217,000 0 2,217,000 00 0 0 0100000 SERVICIOS PERSONALES 00

200,786 0 200,786 0 200,786 0 200,786 00 0 0 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 00

177,545 0 177,545 0 177,545 0 177,545 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 00

404,670 0 404,670 0 404,670 0 404,670 00 0 0 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

00

0 003,000,000 003,000,0000 00TOTAL PROGRAMA DE ORQUESTAS 003,000,000 3,000,000
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15,100,462 3,211,2345,373,714 3,211,23421,632,425 15,100,462 08,694,442TOTAL 2.2 NUESTRA GENTE EN LA 3,211,234 3,211,234018,311,696 0 0

406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC

6133 GRÁFICA URBANA

0 15,000 0 0 0 0 0 00 0 0 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 015,000

25,034 702,354 47,680 0 47,680 0 47,680 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 0725,000

740,000 0047,680 0047,680717,354 00TOTAL GRÁFICA URBANA 0025,034 47,680

6135 APOYO A PROYECTOS DE ORGANIZACIONES CIVILES Y COLABORACIÓN INTERINSTITUCIONAL

56,422 0 556,422 285,285 271,137 285,285 271,137 285,2850 0 285,285 0400000 TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0500,000

500,000 0285,285271,137 00271,1370 285,285285,285TOTAL APOYO A PROYECTOS DE 0285,28556,422 556,422

6136 HIDROCKALIDOS

190,762 258,286 323,476 232,762 90,714 232,762 90,714 232,7620 0 232,762 0300000 SERVICIOS GENERALES 0391,000

67,524 0 67,524 67,524 0 67,524 0 67,5240 0 67,524 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

00

391,000 0300,28690,714 0090,714258,286 300,286300,286TOTAL HIDROCKALIDOS 0300,286258,286 391,000

409,531 585,571339,742 585,5711,631,000 409,531 0975,640TOTAL 2.3 NUESTROS TALENTOS - 585,571 585,5710995,102 0 0

407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC

6139 CORREDOR CULTURAL CARRANZA

192,549 190,000 272,549 272,549 0 272,549 0 272,5490 0 272,549 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0270,000

1,158,907 519,131 2,169,776 2,169,776 0 2,169,776 0 2,169,7760 0 2,169,776 0300000 SERVICIOS GENERALES 01,530,000
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1,800,000 02,442,3250 000709,131 2,442,3252,442,325TOTAL CORREDOR CULTURAL 02,442,3251,351,456 2,442,325

6141 CINEFORO

4,990 0 4,990 594 4,396 594 4,396 5940 0 594 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 00

0 4,990 45,010 0 45,010 0 45,010 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 050,000

50,000 059449,406 0049,4064,990 594594TOTAL CINEFORO 05944,990 50,000

49,406 2,442,9191,356,446 2,442,9191,850,000 49,406 0714,121TOTAL 2.4 PATRIMONIO E 2,442,919 2,442,91902,492,325 0 0

6,239,72425,113,425TOTAL 2. EDUCACIÓN, CULTURA Y 21,799,123 007,069,902 06,239,724 06,239,72410,384,203 15,559,399 6,239,724 15,559,399

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,239,72410,384,203 21,799,123 06,239,72425,113,425 6,239,72415,559,399 06,239,724 15,559,3997,069,902 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

114 2. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

405 2.2 NUESTRA GENTE EN LA CULTURA - IMAC

5751 ACCIONES PARA LA PROMOCIÓN CULTURAL EN EL MUNICIPIO FOMENTANDO EL BIENESTAR SOCIAL

0 59,778 3,238,968 440,181 2,798,787 440,181 2,798,787 440,1810 0 440,181 0100000 SERVICIOS PERSONALES 03,298,746

164,776 574,445 145,563 145,563 -0 145,563 -0 145,5630 0 145,563 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0555,232

543,189 25,705 517,484 517,484 -0 517,484 -0 517,4840 0 517,484 0300000 SERVICIOS GENERALES 00

279,464 0 279,464 279,464 0 279,464 0 279,4640 0 279,464 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

00

3,853,978 01,382,6932,798,786 002,798,786659,928 1,382,6931,382,693TOTAL ACCIONES PARA LA 01,382,693987,429 4,181,479

5817 ENTEPOLA MÉXICO: TEATRO COMUNITARIO POR LA PAZ.

0 0 168,350 2,610 165,740 2,610 165,740 2,6100 0 2,610 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0168,350
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0 24,000 607,650 0 607,650 0 607,650 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 0631,650

800,000 02,610773,390 00773,39024,000 2,6102,610TOTAL ENTEPOLA MÉXICO: TEATRO 02,6100 776,000

6132 CIRCO IMAC

0 400,000 0 0 0 0 0 00 0 0 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0400,000

0 600,000 0 0 0 0 0 00 0 0 0300000 SERVICIOS GENERALES 0600,000

1,000,000 000 0001,000,000 00TOTAL CIRCO IMAC 000 0

3,572,176 1,385,303987,429 1,385,3035,653,978 3,572,176 01,683,928TOTAL 2.2 NUESTRA GENTE EN LA 1,385,303 1,385,30304,957,479 0 0

406 2.3 NUESTROS TALENTOS - IMAC

6134 PREMIO DOLORES CASTRO

0 9,000 471,000 2,726 468,274 2,726 468,274 2,7260 0 2,726 0300000 SERVICIOS GENERALES 0480,000

480,000 02,726468,274 00468,2749,000 2,7262,726TOTAL PREMIO DOLORES CASTRO 02,7260 471,000

6137 COMPAÑÍA MUNICIPAL DE TEATRO

0 12,608 57,442 7,540 49,902 7,540 49,902 7,5400 0 7,540 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 070,050

65,769 71,162 754,558 663,113 91,445 663,113 91,445 663,1130 0 663,113 0300000 SERVICIOS GENERALES 0759,950

830,000 0670,653141,347 00141,34783,769 670,653670,653TOTAL COMPAÑÍA MUNICIPAL DE 0670,65365,769 812,000

609,621 673,37965,769 673,3791,310,000 609,621 092,769TOTAL 2.3 NUESTROS TALENTOS - 673,379 673,37901,283,000 0 0

407 2.4 PATRIMONIO E IDENTIDAD - IMAC

6140 EDICIONES Y PUBLICACONES

0 13,920 38,080 0 38,080 0 38,080 00 0 0 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 052,000
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23,920 10,000 1,761,920 75,333 1,686,587 75,333 1,686,587 75,3330 0 75,333 0300000 SERVICIOS GENERALES 01,748,000

20,778 0 20,778 20,778 0 20,778 0 20,7780 0 20,778 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

00

1,800,000 096,1111,724,667 001,724,66723,920 96,11196,111TOTAL EDICIONES Y 096,11144,698 1,820,778

1,724,667 96,11144,698 96,1111,800,000 1,724,667 023,920TOTAL 2.4 PATRIMONIO E 96,111 96,11101,820,778 0 0

2,154,7938,763,978TOTAL 2. EDUCACIÓN, CULTURA Y 8,061,257 001,097,897 02,154,793 02,154,7931,800,617 5,906,464 2,154,793 5,906,464

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,154,7931,800,617 8,061,257 02,154,7938,763,978 2,154,7935,906,464 02,154,793 5,906,4641,097,897 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

125 2. FINANZAS PÚBLICAS MUNICIPALES TRANSPARENTES

583 5.2 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

6142 VINCULACIÓN Y CONCERTACIÓN SOCIAL

688,440 272,850 12,588,198 5,663,871 6,924,327 5,663,871 6,924,327 5,663,8710 0 5,663,871 0100000 SERVICIOS PERSONALES 012,172,608

85,458 159,634 253,502 189,368 64,133 189,368 64,133 189,3680 0 189,368 0200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0327,678

725,598 117,217 1,231,293 921,737 309,557 921,737 309,557 921,7370 0 921,737 0300000 SERVICIOS GENERALES 0622,912

67,227 0 82,227 72,069 10,158 72,069 10,158 72,0690 0 72,069 0500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

015,000

13,138,198 06,847,0457,308,175 007,308,175549,701 6,847,0456,847,045TOTAL VINCULACIÓN Y 06,847,0451,566,723 14,155,220

7,308,175 6,847,0451,566,723 6,847,04513,138,198 7,308,175 0549,701TOTAL 5.2 CONTABILIDAD 6,847,045 6,847,045014,155,220 0 0

6,847,04513,138,198TOTAL 2. FINANZAS PÚBLICAS 14,155,220 001,566,723 06,847,045 06,847,045549,701 7,308,175 6,847,045 7,308,175
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TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 06,847,045549,701 14,155,220 06,847,04513,138,198 6,847,0457,308,175 06,847,045 7,308,1751,566,723 0

9,734,521 12,734,521 44,015,600 15,241,562 28,774,038 15,241,562 0 28,774,038 15,241,562 0 15,241,562 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

012,734,521 0TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 9,734,521 15,241,56228,774,03847,015,600 44,015,600 015,241,562 0 15,241,56215,241,56228,774,038
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